
Id: HEIXB­AORQC­SGZXW­YPGHA­ZWNLJ. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XII/119/11
RADY MIASTA ZGIERZA

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie wytycznych dla Prezydenta Miasta Zgierza dotyczących projektu: "Miasto Tkaczy marką 
regionu łódzkiego" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 – 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Zgierza do wystąpienia z wnioskiem o przyznanie dofinansowania ze 

środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2007­2013 dla projektu pn.: "Miasto Tkaczy marką regionu łódzkiego". 

§ 2. 1. Zapewnia  się  środki  finansowe  dla  inwestycji  wskazanej  w §1  w latach  2011  ­  2013,  w łącznej 
kwocie  188.000  zł:  przy  udziale  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w wysokości  142.800  zł 
i środków Gminy Miasto Zgierz w wysokości 45.200 zł. 

2. Udział własny w finansowaniu projektu stanowić będą dochody własne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

Jarosław Komorowski


